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     Fiche de renseignement du projet
· Commune :

· Adresse du projet : 
· Références cadastrales :
· Maître d’ouvrage : société (promoteur, bailleur…) :
· Contact : Nom – Fonction –Tel –Mail
· Maître d’œuvre : Nom – Fonction

· Si locatif social en VEFA : bailleur social pressenti : 
validé :

· Nombre de logements :

· Surfaces de plancher : 
· Nombre de places de stationnement : sous-sol et en surface :

· Formes bâties : 

· Collectif :

· Gabarit (nombre de niveaux) :

· Nombre de bâtiments :

· Individuels : 

· Conditions d’accès : nombre de logements par financements
· Accession libre :
· Accession sociale (BRS) : 

· Locatif intermédiaire (LLI) :
· Locatif social :
· Répartition typologique :
	Programme par types de financements
	T1
	T2
	T3
	T4
	T5
	Total logements

	Nombre
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Part
	#DIV/0!
	#DIV/0!
	#DIV/0!
	#DIV/0!
	#DIV/0!
	 


· Surfaces habitables des logements

	 
	T1
	T2
	T3
	T4
	T5

	Objectif SHAB QualiSQY
	28
	45
	65
	72
	92

	SHAB du programme
	 
	 
	 
	 
	 


	I. DEMARCHE PARTENARIALE


	Orientation 2 : 
	LA PRESENTATION DU PROJET

	· Mise en place de la démarche partenariale 
	Rencontre commune : Oui/Non      Dates :
Rencontre SQY :  Oui/Non       Dates : 
Négociations avec le propriétaire : A venir : O/N
                                                              En cours : O/N 
                                                              Achevé : O/N
                                                              Signature d’une PDV : date :


	· Présentation et Transmission d’un Pré-Permis de construire
	Dates de présentation/réunions : 

Esquisse :

Pré-PC :
Date de dépôt pré-PC :

Date réponse de SQY et de la commune (délai d’un mois) :



	· Calendrier opérationnel
	Date prévisionnelle de dépôt de PC :

Date prévisionnelle de présentation du PIC :

Date prévisionnelle de lancement de la commercialisation : 

Date prévisionnelle de démarrage du chantier : 

Date prévisionnelle de livraison : 



	Orientation 11 : 
	L’ACCOMPAGNEMENT DES PRIX DE VENTE DES LOGEMENTS

	· Prix de vente (€/m² shab / HT) 
	Accession libre : ………………..

Maîtrisé : ………………..

PSLA : ………………..

LLI : ………………..

Ou répartition des LLS : ………………..




Autres informations : 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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